
Risultati per la classe 42 - FUTURITY LIMITED OPEN -  GO F
1 SNAPOLEONE FRABOSCHI ALESSIO DI BENEDETTO VINCENZO ANGELO 70,5 71,5 70 70,5 69 211

2 ANGIOLENA CODY NOVALI GUIDO FERRI STEFANO 70 70 69,5 70,5 71 210,5

2 MOORSWEET CUOGHI IMPRESA AGRICOLA MIDILI MIRKO 70,5 71 70 68 70 210,5

4 MISS BAY ROOSTER BONZANO MANUEL FERRI STEFANO 69,5 71 69,5 70,5 69 209,5

5 CHIC SUGAR CANDY FERRARINI LUCIO BELLANI MASSIMO 69,5 68 70 68,5 69,5 207,5

6 DORO BILLY TUZAKOV ALEX TUZAKOV ALEX 69 70 68,5 69 69 207

7 RS POWER GOLD LABEL TESTA ROBERTO CUNIGLIO MATTEO 69 68,5 68 68,5 69 206

7 SAILOR PLAYTIME GALASSO FRANCESCO BARAGLIA LUCA 69 70 68,5 68,5 68 206

9 SOUL SNAP FRABOSCHI ALESSIO DI BENEDETTO VINCENZO ANGELO 68 69 68,5 69 66,5 205,5

10 IMA GREAT DRIFT SAVINO FRANCESCO DE FILIPPIS ANTONIO 68 67 67,5 67,5 67,5 202,5

11 SAILIN WHIND CIOLI  GIOVANNI BIANCHI MASSIMO 67 67 68,5 66,5 68 202

12 GREAT SMART DELMASO FERRAROL MAURIZIO CARRARO PAOLO 66 69 66 65,5 66 198

13 RS MACALLAN JAC RISSO CLAUDIO DUBINI ROBERTA 0 0 0 0 0 0

13 FROSTYS LITTLE KID KLINGLER BIANCA ZEMAH GUY GAVRIEL 0 0 0 0 0 0

13 WHIZ N STAR SABATINO GIANCARMINE MANUCCI ANDREA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 42TER - IRHBA LIMITED OPEN -  GO F
1 MOORSWEET CUOGHI IMPRESA AGRICOLA MIDILI MIRKO 70,5 71 70 68 70 210,5

2 SAILOR PLAYTIME GALASSO FRANCESCO BARAGLIA LUCA 69 70 68,5 68,5 68 206

3 SAILIN WHIND CIOLI  GIOVANNI BIANCHI MASSIMO 67 67 68,5 66,5 68 202

4 GREAT SMART DELMASO FERRAROL MAURIZIO CARRARO PAOLO 66 69 66 65,5 66 198

5 RS MACALLAN JAC RISSO CLAUDIO DUBINI ROBERTA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 54 - FUTURITY 4YRS OLD INT NON PRO -  GO F
1 RS ULYSSES JAC DE IULIO FABIO DE IULIO FABIO 73 72,5 72,5 73 73,5 218,5

2 DUN GOTTA PRINCESS DE LORENZIS ANTHONY DE LORENZIS ANTHONY 73 72,5 72,5 71,5 72 217

3 PC CODY KAY ROOSTER CORTESI MANUEL CORTESI MANUEL 70 70,5 71 71,5 70 211,5

4 CROCKETTES REVENUE CORTESI MANUEL CORTESI MANUEL 69 70,5 70,5 71 69,5 210,5

5 RS SNOW WHITE OLENA PETTINA' ALESSANDRO PETTINA' ALESSANDRO 69 72 70 65,5 69 208

6 A JAC O RIMA KING KATHARINA KING KATHARINA 69 68 68,5 69 69,5 206,5

7 SANDITCH ROOSTER 023 DELLA FIORE ELISA DELLA FIORE ELISA 67,5 68,5 69 67,5 69,5 205

8 PLEASE SAY PLEASE MERCURI GILDO MERCURI GILDO 68 67 66,5 68,5 68 203

9 HUSTLE IN HOLLYWOOD VERCESI ALESSANDRO VERCESI ALESSANDRO 67 67,5 67,5 67,5 66,5 202

9 MIFI MAGIC FLOWER ARRIGO MASSIMO ARRIGO MASSIMO 67 68 67 67,5 67,5 202

11 OLLY BOB TIME MASI  DE VARGAS FILIPPO MASI DE VARGAS MICHELE 66 67 67 66 66,5 199,5

12 MISS PEPPILENA SZOKE JULIANA SZOKE JULIANA 64 66 66 61 66 196

13 RDH RED STARLIGHT PIAZZA  CHIARA PIAZZA  CHIARA 64,5 64,5 63,5 64,5 63,5 192,5

14 ARC MR DOCTOR WITCH COLANTONI FABIO COLANTONI FABIO 58 59 57,5 58,5 62,5 175,5

15 SON OFASMARTBUCK ASD CAVALLI E SPORT SOLA NICOLA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 55 - FUTURITY 4 YRS OLD LTNP -  GO F
1 PEPPY MASTER HILL CACCIATORE LUCA CACCIATORE LUCA 69,5 70,5 70 70,5 68 210

2 RS SNOW WHITE OLENA PETTINA' ALESSANDRO PETTINA' ALESSANDRO 69 72 70 65,5 69 208

3 A JAC O RIMA KING KATHARINA KING KATHARINA 69 68 68,5 69 69,5 206,5

4 SANDITCH ROOSTER 023 DELLA FIORE ELISA DELLA FIORE ELISA 67,5 68,5 69 67,5 69,5 205

5 REMEDY BAR TWIST CODELUPPI GIORGIA CODELUPPI GIORGIA 68,5 67,5 68 68 68,5 204,5

6 NS TORI CLASS SCHIEDER NADIA SCHIEDER NADIA 67 68,5 67 69 68 203,5

7 DOCSAIL JOY SAVINO FRANCESCO SAVINO FRANCESCO 68 68 67,5 67,5 67,5 203

7 PLEASE SAY PLEASE MERCURI GILDO MERCURI GILDO 68 67 66,5 68,5 68 203

9 HUSTLE IN HOLLYWOOD VERCESI ALESSANDRO VERCESI ALESSANDRO 67 67,5 67,5 67,5 66,5 202

9 MIFI MAGIC FLOWER ARRIGO MASSIMO ARRIGO MASSIMO 67 68 67 67,5 67,5 202

9 NOBODYS WIFE GIONGO ROBERTA GIONGO ROBERTA 67,5 68,5 67 67,5 67 202

12 OLLY BOB TIME MASI  DE VARGAS FILIPPO MASI DE VARGAS MICHELE 66 67 67 66 66,5 199,5

13 MISS PEPPILENA SZOKE JULIANA SZOKE JULIANA 64 66 66 61 66 196

14 RDH RED STARLIGHT PIAZZA  CHIARA PIAZZA  CHIARA 64,5 64,5 63,5 64,5 63,5 192,5

15 ARC DARK JACK CHARM BADIOLI STEFANO BADIOLI STEFANO 63 64,4 63 63 64 190

16 ARC MR DOCTOR WITCH COLANTONI FABIO COLANTONI FABIO 58 59 57,5 58,5 62,5 175,5



Risultati per la classe 112 - ROOKIE/YOUTH -  GO F
1 SURPRISE BAD GIRL AZ AGR. PISTONI ERMES E GIORGIO PISTONI ANNA 69 70 70,5 0 0 209,5

2 MINNIE SLIDE ROTA ANDREA ROTA ANDREA 69 69,5 70 0 0 208,5

3 ONE BERRY BOY TRUSGNICH GIULIA DURIGUTTO DAVID 70 68,5 69 0 0 207,5

3 BARBY BO SUN AMBROSINI MAURIZIO AMBROSINI SARA 69,5 69,5 68,5 0 0 207,5

3 SNAPPY BAR CODY ZAMPICCOLI GIULIA ZAMPICCOLI GIULIA 69,5 69 69 0 0 207,5

6 HES THE LAST DUN CASINI MARIA RACHELE CASINI MARIA RACHELE 67 68 68,5 0 0 203,5

7 MISSY DOC DREAMILY BIROLO FEDERICA BIROLO FEDERICA 68 66 66,5 0 0 200,5

8 PEPITA OF STARS ROSSI SOPHIA SCALCO VALENTINA 64 64 65 0 0 193

Risultati per la classe 112 - ROOKIE/YOUTH -  GO F
9 SUGAR PEPPY BOY SAROLDI JESSICA SAROLDI JESSICA 65 64 63,5 0 0 192,5

10 IMA BEAUTIFUL TOO RANDO GIUSEPPE GIUNTA FRANCESCA 61,5 61 61,5 0 0 184

11 RS MCJAC N JO LEONARDI MARTINA LEONARDI MARTINA 0 0 0 0 0 0

11 RS SHAARA JAC TOSETTI LETIZIA TOSETTI LETIZIA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 2 - LADIES -  GO F
1 RR LUCKY SNAPPOWERED PEZZINI ILARIA PEZZINI ILARIA 72,5 71 72 0 0 215,5

2 NS TORI CLASS SCHIEDER NADIA SCHIEDER NADIA 71 70,5 70,5 0 0 212

2 BRENNAS TWIST LONGO MAURA LONGO MAURA 71 70,5 70,5 0 0 212

4 BRIGA FOR MONEY GRC HORSES CORNA PAOLA 70 70 69,5 0 0 209,5

5 PEPERINA CAL BAR MARTINI CECILIA MARTINI CECILIA 69 69,5 69 0 0 207,5

6 A TICKLE OF CLASSY GUERRA NOEMI GUERRA NOEMI 68,5 69 68,5 0 0 206

7 SMARTIN FROZEN GIRL COPPA NOVELLA TELFORD CAROL LYNN 67,5 69 68 0 0 204,5

7 GOLDEN MARTHA O LON ZANON SABRINA ZANON SABRINA 68 68 68,5 0 0 204,5

9 PRETTY ROYAL BH TOULZA CLAIRE TOULZA CLAIRE 68 67,5 68 0 0 203,5

10 DOCTOR SMART LASS PAGANI EGLE PAGANI EGLE 66 66 66 0 0 198

11 MR HOLLYWOOD SLIDE GRAMEGNA LAURA GRAMEGNA LAURA 64 63,5 64 0 0 191,5

12 BOLERO BO SUN MAIORANA EVA MAIORANA EVA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 35 - LIMITED NON PRO -  GO F
1 MR WR PEPPY BAR SANTORO GENNARO SANTORO GENNARO 70,5 71 71,5 0 0 213

2 TWISTIN PEPPY SAN MAZZOLA GIUSEPPE MAZZOLA GIUSEPPE 71,5 70,5 70,5 0 0 212,5

3 LITTLE SUGAR SPEEDY IANNETTA ANDREA IANNETTA ANDREA 70,5 71 70,5 0 0 212

4 SULTAN BAR FERRARI ILARIO FERRARI ILARIO 70,5 69 70,5 0 0 210

5 SNAPPER PEPPY DEPAOLI GIORGIO DEPAOLI GIORGIO 69,5 69,5 69 0 0 208

5 CODYS JAC FROST LANTSCHNER EDUARD LANTSCHNER EDUARD 69 69 70 0 0 208

7 SONITAS REAL JAC MUSARO' ANTONIO MUSARO' ANTONIO 69 68,5 70 0 0 207,5

8 FREELANDER BOSS PERSELLO GUIDO PERSELLO GUIDO 68,5 68,5 69 0 0 206

8 UNBELIEVABLE LON BERGAMIN LORIS BERGAMIN LORIS 68 69 69 0 0 206

10 TOPLINX WHEEL LEWISTON YVONNE BALDI ELENA 68 69 68,5 0 0 205,5

11 BRENNAS TWIST LONGO MAURA LONGO MAURA 69,5 67,5 67,5 0 0 204,5

11 AGAIN JAC SRAJ MARTIN SRAJ MARTIN 68,5 69 67 0 0 204,5

13 LIL MAXILENA ZORZI ANTONIO ZORZI ANTONIO 68,5 67,5 67,5 0 0 203,5

14 LITTLE GOLD SAILOR TACCHIA GIORGIO TACCHIA GIORGIO 65,5 69 68 0 0 202,5

15 JAC IT OUT PAROLARI ANDREA PAROLARI ANDREA 67 66,5 68 0 0 201,5

16 SLIDING DOLL RAINO' ANTONIO RAINO' ANTONIO 67 67 66,5 0 0 200,5

17 BAR JAY DOC OLENA BECATTINI FRANCESCO BECATTINI FRANCESCO 66,5 67,5 66 0 0 200

18 SMOKING RICOCHET 023 MARZI SIMONE MARZI SIMONE 66,5 66,5 66,5 0 0 199,5

19 MY MILLY PRIDE FICCADENTI MICHELE FICCADENTI MICHELE 65 66,5 67,5 0 0 199

20 AR MR SPANISH GREGO IGINO GREGO MARCO 63,5 66 64 0 0 193,5

21 BB SUGAR SNAPPY LENA VALENTE MASSIMILIANO VALENTE MASSIMILIANO 60,5 63,5 61,5 0 0 185,5

22 AC GREAT GENIUS MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 58,5 58,5 58,5 0 0 175,5

23 RS FLASH OBELIX FORTUNATI SONIA GIORDANO MIRKO 0 0 0 0 0 0

23 AG MCJAC CHING TAORMINA GIAMPIERO TAORMINA GIAMPIERO 0 0 0 0 0 0



Risultati per la classe 36 - LIMITED OPEN -  GO F
1 SLIDE ENTERPRISE VILLA MASSIMO VILLA MASSIMO 71,5 70,5 70,5 0 0 212,5

2 ED PEPPY DUDES DI LULLO EMILIO LUCCHINA CHRIS 71 70,5 70,5 0 0 212

3 SPARKLE DUDE JAC BERNARDI EROS ZIOMI  FILIPPO 69 69 70,5 0 0 208,5

4 JASON TACO ANTARES ARGURIO GIUSEPPE ARGURIO GIUSEPPE 68,5 69 68 0 0 205,5

4 MR RULE THE ROOSE CERUTTI RENATO BELLESIA DANILO 69 68 68,5 0 0 205,5

6 GM REAL SONITA MALAGNINO MASSIMILIANO MALAGNINO MASSIMILIANO 68,5 68 68,5 0 0 205

7 CONTINENTAL CATALYST BANO MAURIZIO ZIOMI  FILIPPO 67,5 68 68,5 0 0 204

8 PRETTY MR OLENA CAIMI FEDERICA MONDINI GIORGIO 66,5 68 67,5 0 0 202

9 PLAY MR LINTON MIORI NAZARENA CHEMOLLI LUCA 68 66 67,5 0 0 201,5

10 BLUES DANCER FROST BAZZANA CARLA PICHLER PETER 67 66,5 66,5 0 0 200

11 SMART WANDERLUST ROSSI ELISA SEPPI MASSIMO 62 65,5 66 0 0 193,5

12 CALL MESTORMREBYSTAR PATTI SALVATORE PATTI SALVATORE 61,5 61 61,5 0 0 184

13 PRIDE TOM CAT ARGURIO GIUSEPPE ARGURIO GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 5 - INTERMEDIATE  NON PRO -  GO F
1 PRIDE OAK ENTERPRISE CALLIGHER MAURIZIO CALLIGHER MAURIZIO 71,5 71 72,5 0 0 215

2 TARISNAP PILOTTO MARINO PILOTTO MARINO 71 71 72 0 0 214

3 MR WR PEPPY BAR SANTORO GENNARO SANTORO GENNARO 70,5 71 71,5 0 0 213

4 CUSTOM BLACKBERRY ABATI RICCARDO ABATI RICCARDO 72 70,5 70 0 0 212,5

5 LITTLE SUGAR SPEEDY IANNETTA ANDREA IANNETTA ANDREA 70,5 71 70,5 0 0 212

6 MR PLAYBOY FRITZ NOCI FRANCESCO NOCI FRANCESCO 70 70,5 70,5 0 0 211

6 MAJOR OAK ENTERPRISE PUCCINELLI VERONICA PUCCINELLI VERONICA 70,5 70,5 70 0 0 211

8 RR LUCKY SNAPPOWERED PEZZINI ILARIA PEZZINI ILARIA 70 70,5 69 0 0 209,5

8 SURPRISED FRECKLES COA ROBERTO COA ROBERTO 70,5 70 69 0 0 209,5

10 DIAMONDS IN TIME GUERRA SIMONE GUERRA SIMONE 70,5 69,5 68,5 0 0 208,5

11 SONITAS REAL JAC MUSARO' ANTONIO MUSARO' ANTONIO 69 68,5 70 0 0 207,5

12 OT TARIS HIGH MINERVINI CATERINA MINERVINI CATERINA 69 69,5 68,5 0 0 207

13 LEO SUGARS PRAISE CHERUBINI MAURO CHERUBINI MAURO 69 69,5 68 0 0 206,5

13 BENITO QUIXOTO VIVALDA MARCELLO VIVALDA MARCELLO 69 69,5 68 0 0 206,5

15 RS PINE N NUTS MINERVINI GREGORIO MINERVINI CATERINA 68,5 68,5 68,5 0 0 205,5

16 AGAIN JAC SRAJ MARTIN SRAJ MARTIN 68,5 69 67 0 0 204,5

17 JAC IT OUT PAROLARI ANDREA PAROLARI ANDREA 67 66,5 68 0 0 201,5

18 AR MR SPANISH GREGO IGINO GREGO MARCO 63,5 66 64 0 0 193,5

19 BB SUGAR SNAPPY LENA VALENTE MASSIMILIANO VALENTE MASSIMILIANO 60,5 63,5 61,5 0 0 185,5

20 RS FLASH OBELIX FORTUNATI SONIA GIORDANO MIRKO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 6 - INT OPEN -  GO F
1 STAR TAC PRIDE MURGIA VITTORIO CLIMINTI FLAVIO 72,5 72,5 73,5 0 0 218,5

2 DUN IT UP IN SMOKE GRC HORSES DI BENEDETTO SERGIO 70,5 72,5 73 0 0 216

3 PC BILLY CODY SAILOR CANCIANI RENZO PREVOSTI ROBERTO 70,5 72,5 70,5 0 0 213,5

4 SLIDE ENTERPRISE VILLA MASSIMO VILLA MASSIMO 71,5 70,5 70,5 0 0 212,5

4 ARC DARK JACK CHARM BADIOLI STEFANO BALDELLI CHRISTIAN 71 71 70,5 0 0 212,5

4 MB DIAMOND SANBADGER BONAN DAVID CLIMINTI FLAVIO 72 70 70,5 0 0 212,5

7 COOSAS SCAT WALKER DRIUSSI PAOLO DRIUSSI PAOLO 71 70 70,5 0 0 211,5

8 LADY SMART N PEPPY VANGI RACHELE SCHIPPA FRANCESCO 68,5 70,5 70 0 0 209

9 LIL SPIDER KID CIARAVALLE CLAUDIO CIARAVALLE CLAUDIO 69 70 69,5 0 0 208,5

9 SPARKLE DUDE JAC BERNARDI EROS ZIOMI  FILIPPO 69 69 70,5 0 0 208,5

11 OT TARIS HIGH MINERVINI CATERINA MINERVINI GREGORIO 68,5 69 69 0 0 206,5

12 SANCONTINENTAL WALK ZAMPIERI FABIO SEPPI MASSIMO 65 65 65,5 0 0 195,5

13 LIL TEXAS PEPPY KOSTNER BRUNO ZENI LUCA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 7 - NOVICE HORSE NON PRO -  GO F
1 BENITO QUIXOTO VIVALDA MARCELLO VIVALDA MARCELLO 71,5 69,5 70,5 0 0 211,5

2 SAN GIORGIO OLENA BONADOMANE ANDREA BONADOMANE ANDREA 69 70 72 0 0 211

3 UNBELIEVABLE LON BERGAMIN LORIS BERGAMIN LORIS 69 69,5 70,5 0 0 209

4 NITABARS PEPPY BELLE CERETTA FRANCO CERETTA FRANCO 69 69,5 70 0 0 208,5

5 OT TARIS MAY DAY MARTINI CECILIA MARTINI CECILIA 68,5 70 69,5 0 0 208

6 AB ONE BREEZY CALS PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE 69 68,5 69,5 0 0 207

7 ARC ROYAL ENTERPRISE CARRARINI GABRIELE CARRARINI GABRIELE 69 69 68,5 0 0 206,5

8 FB LITTLE EYED JAC PANUNZI LUCA PANUNZI LUCA 69 68,5 68 0 0 205,5

9 SPIRIT PRIDE OLENA VIGNOLI CHRISTIAN VIGNOLI CHRISTIAN 68 68,5 68 0 0 204,5

10 MISS MONEY BOGGIE ZAMBOTTI DENIS ZAMBOTTI DENIS 0 0 0 0 0 0



Risultati per la classe 8 - NOVICE HORSE OPEN -  GO F
1 WHEELING CAL BAR ZAFFI ALBERTO BRIGHENTI DAVIDE 71,5 72 71,5 0 0 215

2 AB ONE BREEZY CALS PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE 69 68,5 69,5 0 0 207

3 FB LITTLE EYED JAC PANUNZI LUCA PANUNZI LUCA 69 68,5 68 0 0 205,5

4 SMOKY REBY RIZZELLO ANTONIO LATORRE EUGENIO 0 0 0 0 0 0

4 PEPPER SLIDE SNAPPER ALLIERI CARLO ALBERTO ZANARDI LUCIANO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 5BIS - NRHA INT NON PRO -  GO F
1 PRIDE OAK ENTERPRISE CALLIGHER MAURIZIO CALLIGHER MAURIZIO 71,5 71 72,5 0 0 215

2 TARISNAP PILOTTO MARINO PILOTTO MARINO 71 71 72 0 0 214

3 CHIC N ROOST JACQUARD PRISCILLA JACQUARD PRISCILLA 70,5 71,5 71,5 0 0 213,5

4 CUSTOM BLACKBERRY ABATI RICCARDO ABATI RICCARDO 72 70,5 70 0 0 212,5

4 FROZEN DRY MILE FERRAROL MAURIZIO FERRAROL MAURIZIO 71,5 70,5 70,5 0 0 212,5

6 LITTLE SUGAR SPEEDY IANNETTA ANDREA IANNETTA ANDREA 70,5 71 70,5 0 0 212

6 FLOWER BO SUN FERRAROL MAURIZIO FERRAROL MAURIZIO 70,5 70,5 71 0 0 212

8 MR PLAYBOY FRITZ NOCI FRANCESCO NOCI FRANCESCO 70 70,5 70,5 0 0 211

8 MAJOR OAK ENTERPRISE PUCCINELLI VERONICA PUCCINELLI VERONICA 70,5 70,5 70 0 0 211

10 GLORIOUS KID MORINI CAMILLA MORINI CAMILLA 70 70,5 70 0 0 210,5

Risultati per la classe 5BIS - NRHA INT NON PRO -  GO F
11 SURPRISED FRECKLES COA ROBERTO COA ROBERTO 70,5 70 69 0 0 209,5

12 SUGS ROOSTER BOSCHIROLI GIOVANNI BOSCHIROLI GIOVANNI 69 70,5 69,5 0 0 209

13 SONITAS REAL JAC MUSARO' ANTONIO MUSARO' ANTONIO 69 68,5 70 0 0 207,5

13 ARC CHIC PLAY BOY FERRAROL MAURIZIO FERRAROL MAURIZIO 70 69 68,5 0 0 207,5

15 OT TARIS HIGH MINERVINI CATERINA MINERVINI CATERINA 69 69,5 68,5 0 0 207

15 MR GREAT PEPPY GASPARI LIVIO GASPARI LIVIO 69,5 69,5 68 0 0 207

17 LEO SUGARS PRAISE CHERUBINI MAURO CHERUBINI MAURO 69 69,5 68 0 0 206,5

17 BENITO QUIXOTO VIVALDA MARCELLO VIVALDA MARCELLO 69 69,5 68 0 0 206,5

19 FREELANDER BOSS PERSELLO GUIDO PERSELLO GUIDO 68,5 68,5 69 0 0 206

20 TOPLINX WHEEL LEWISTON YVONNE BALDI ELENA 68 69 68,5 0 0 205,5

20 DIAMOND LYNNEA ANDRIES MARC M ANDRIES MARC M 68 68,5 69 0 0 205,5

20 RS PINE N NUTS MINERVINI GREGORIO MINERVINI CATERINA 68,5 68,5 68,5 0 0 205,5

23 CN SOLENIUM CASTIGLIA ANTONIO CASTIGLIA ANTONIO 68 68,5 68,5 0 0 205

24 BRENNAS TWIST LONGO MAURA LONGO MAURA 69,5 67,5 67,5 0 0 204,5

25 FB PRESCRIPTION PIE ANELLI ALESSANDRO ANELLI ALESSANDRO 67,5 67,5 69 0 0 204

26 LITTLE GOLD SAILOR TACCHIA GIORGIO TACCHIA GIORGIO 65,5 69 68 0 0 202,5

27 SUPERSNAP AMEDEO GASTONE AMEDEO GASTONE 66,5 67,5 67,5 0 0 201,5

28 WHIZZIN GUN JACQUARD PRISCILLA JACQUARD PRISCILLA 66,5 67,5 64,5 0 0 198,5

29 DORS FONTANA GUGLIELMO FONTANA GUGLIELMO 65 66,5 63,5 0 0 195

30 AR MR SPANISH GREGO IGINO GREGO MARCO 63,5 66 64 0 0 193,5

31 BB SUGAR SNAPPY LENA VALENTE MASSIMILIANO VALENTE MASSIMILIANO 60,5 63,5 61,5 0 0 185,5

32 AC GREAT GENIUS MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 58,5 58,5 58,5 0 0 175,5

33 REMIWHEEL QUAGLIA GIANPIERO QUAGLIA GIANPIERO 55,5 55 54 0 0 164,5

34 SMARTEST RUF TARABELLA  ALBERTO TARABELLA  ALBERTO 0 0 0 0 0 0

34 FROZEN RED DRAGON PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE 0 0 0 0 0 0

34 AB ONE BREEZY CALS PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE 0 0 0 0 0 0

34 SATURDAYNIGHT CUSTOM AMBROSINI QUARTER HORSES ASP AMBROSINI PIETRO PAOLO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 5TER - NRHA LTD NON PRO -  GO F
1 LITTLE SUGAR SPEEDY IANNETTA ANDREA IANNETTA ANDREA 70,5 71 70,5 0 0 212

2 MAJOR OAK ENTERPRISE PUCCINELLI VERONICA PUCCINELLI VERONICA 70,5 70,5 70 0 0 211

Risultati per la classe 5TER - NRHA LTD NON PRO -  GO F
3 GLORIOUS KID MORINI CAMILLA MORINI CAMILLA 70 70,5 70 0 0 210,5

4 SUGS ROOSTER BOSCHIROLI GIOVANNI BOSCHIROLI GIOVANNI 69 70,5 69,5 0 0 209

5 SONITAS REAL JAC MUSARO' ANTONIO MUSARO' ANTONIO 69 68,5 70 0 0 207,5

6 FREELANDER BOSS PERSELLO GUIDO PERSELLO GUIDO 68,5 68,5 69 0 0 206

7 TOPLINX WHEEL LEWISTON YVONNE BALDI ELENA 68 69 68,5 0 0 205,5

8 SMART PADDY CERUTTI RENATO CERUTTI RENATO 67,5 69,5 67,5 0 0 204,5

8 BRENNAS TWIST LONGO MAURA LONGO MAURA 69,5 67,5 67,5 0 0 204,5

10 ELVIS PEPPYS TACO SENTINELLI FABIO SENTINELLI FABIO 68,5 68 67,5 0 0 204

11 CUSTOM SANITA BOGGERI MARCO BOGGERI MARCO 67,5 68,5 67,5 0 0 203,5

11 LIL MAXILENA ZORZI ANTONIO ZORZI ANTONIO 68,5 67,5 67,5 0 0 203,5

13 RUBIOPAX EBNER GUNTHER EBNER GUNTHER 68 68 67 0 0 203

14 LITTLE GOLD SAILOR TACCHIA GIORGIO TACCHIA GIORGIO 65,5 69 68 0 0 202,5

15 SUPERSNAP AMEDEO GASTONE AMEDEO GASTONE 66,5 67,5 67,5 0 0 201,5

16 OSCAR DAY DE LEONARDIS SERENA BOJOLA COSTANZA 67 67 66,5 0 0 200,5

17 BAR JAY DOC OLENA BECATTINI FRANCESCO BECATTINI FRANCESCO 66,5 67,5 66 0 0 200

18 POCO QUEEN MUYSTAR SANTONI ALESSANDRO SANTONI ALESSANDRO 66,5 66,5 65,5 0 0 198,5

18 SPANISH LADY LUZ GAMANNOSSI DEGLI INNOCENTI MATILDEGAMANNOSSI DEGLI INNOCENTI MATILDE 66,5 65 67 0 0 198,5

20 SHAKEN THE LIGHT PANZA SILVIA PANZA SILVIA 66 66,5 64,5 0 0 197

21 AR MR SPANISH GREGO IGINO GREGO MARCO 63,5 66 64 0 0 193,5



22 JODY SENBAR WOLF BAZZI SIMONE BAZZI SIMONE 63 63,5 66,5 0 0 193

22 CHICO BELIEVER BONVICINI ADELMO BONVICINI ADELMO 64 65 64 0 0 193

24 BB SUGAR SNAPPY LENA VALENTE MASSIMILIANO VALENTE MASSIMILIANO 60,5 63,5 61,5 0 0 185,5

25 DOTS MAGNUM DEREDOWSCY ANNA ELIZBIETA DEREDOWSKA ANNA 60,5 59 59 0 0 178,5

26 AC GREAT GENIUS MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 58,5 58,5 58,5 0 0 175,5

27 REMIWHEEL QUAGLIA GIANPIERO QUAGLIA GIANPIERO 55,5 55 54 0 0 164,5

28 MISS MONEY BOGGIE ZAMBOTTI DENIS ZAMBOTTI DENIS 0 0 0 0 0 0

28 SILVER GEE BOY LE FRANCO ENRICO FRANCO ENRICO 0 0 0 0 0 0

28 SMARTEST RUF TARABELLA  ALBERTO TARABELLA  ALBERTO 0 0 0 0 0 0

28 ARC KEITH ENTERPRISE CERBIONI GIANPAOLO CERBIONI GIANPAOLO 0 0 0 0 0 0

28 OT TARIS BUENO CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 0 0 0 0 0 0

28 SATURDAYNIGHT CUSTOM AMBROSINI QUARTER HORSES ASP AMBROSINI PIETRO PAOLO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 6BIS - NRHA INT OPEN -  GO F
1 SMARTIM SAILOR ANGELUCCI QH CIABATTONI ALFREDO 72,5 72 72 0 0 216,5

1 BAR S DOCS SPACE MORONI GERMANO FABI DAVIDE 72 72 72,5 0 0 216,5

3 MR SNAPPERINO BOSONI FRANCESCA ORLANDINI PAOLO 70,5 72 72 0 0 214,5

4 PC BILLY CODY SAILOR CANCIANI RENZO PREVOSTI ROBERTO 70,5 72,5 70,5 0 0 213,5

4 RS SHAARA JAC TOSETTI LETIZIA FERRI STEFANO 71,5 70,5 71,5 0 0 213,5

6 SPIDERMAN WHIZ CARRARINI GABRIELE CANU MASSIMILIANO 70,5 70,5 72 0 0 213

6 BEAUTIFUL SURPRISE FELICIAN DANIELE FELICIAN DANIELE 71,5 70,5 71 0 0 213

8 ARC DARK JACK CHARM BADIOLI STEFANO BALDELLI CHRISTIAN 71 71 70,5 0 0 212,5

9 DUTCH SUPER PRISE GALASSO FRANCESCO BARAGLIA LUCA 69,5 70,5 71,5 0 0 211,5

10 RS LANCEROS JAC AM REINING DE SIMONE LORENZO 70,5 70,5 70 0 0 211

11 LIL SPIDER KID CIARAVALLE CLAUDIO CIARAVALLE CLAUDIO 69 70 69,5 0 0 208,5

12 OT TARIS HIGH MINERVINI CATERINA MINERVINI GREGORIO 68,5 69 69 0 0 206,5

13 JASON TACO ANTARES ARGURIO GIUSEPPE ARGURIO GIUSEPPE 68,5 69 68 0 0 205,5

14 FROZEN CATTY PELLACCHIA EMANUELA FABBRI PAOLO 68,5 67 68 0 0 203,5

15 MISS JAC DOLLAR FIORENTINO DOMENICO FABBRI PAOLO 64 64 64 0 0 192

16 HOLLYWOOD CHICITA CERESA VIRGINIA CERESA VIRGINIA 0 0 0 0 0 0

16 ARC SPIRIT OF BH ANTONUTTI VALENTINO ANTONUTTI VALENTINO 0 0 0 0 0 0

16 DEANOS LIL WHIZ BELLI CRISTIAN MORA LEONARDO 0 0 0 0 0 0

16 HOWDYS HICKORY REITER ANGELIKA REITER ANGELIKA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 6TER - NRHA LTD OPEN -  GO F
1 BANK THAT SHINE SENTINELLI FABIO VEDOVATO MATTEO 71 71,5 71 0 0 213,5

1 PC BILLY CODY SAILOR CANCIANI RENZO PREVOSTI ROBERTO 70,5 72,5 70,5 0 0 213,5

3 SKEETS DUN CASTRUCCI ANDREA VEDOVATO MATTEO 70,5 71,5 71 0 0 213

3 SPIDERMAN WHIZ CARRARINI GABRIELE CANU MASSIMILIANO 70,5 70,5 72 0 0 213

3 BEAUTIFUL SURPRISE FELICIAN DANIELE FELICIAN DANIELE 71,5 70,5 71 0 0 213

6 ARC DARK JACK CHARM BADIOLI STEFANO BALDELLI CHRISTIAN 71 71 70,5 0 0 212,5

7 ED PEPPY DUDES DI LULLO EMILIO LUCCHINA CHRIS 71 70,5 70,5 0 0 212

8 DUTCH SUPER PRISE GALASSO FRANCESCO BARAGLIA LUCA 69,5 70,5 71,5 0 0 211,5

9 RS LANCEROS JAC AM REINING DE SIMONE LORENZO 70,5 70,5 70 0 0 211

10 SAILIN WHIND CIOLI  GIOVANNI BIANCHI MASSIMO 68,5 70 70 0 0 208,5

10 LIL SPIDER KID CIARAVALLE CLAUDIO CIARAVALLE CLAUDIO 69 70 69,5 0 0 208,5

12 MEGA NU RED DEL MASO CAPUTO PASQUALE CARRARO PAOLO 68 70 68,5 0 0 206,5

13 JASON TACO ANTARES ARGURIO GIUSEPPE ARGURIO GIUSEPPE 68,5 69 68 0 0 205,5

13 MR RULE THE ROOSE CERUTTI RENATO BELLESIA DANILO 69 68 68,5 0 0 205,5

15 GM REAL SONITA MALAGNINO MASSIMILIANO MALAGNINO MASSIMILIANO 68,5 68 68,5 0 0 205

16 ONE BERRY BOY TRUSGNICH GIULIA TRUSGNICH GIULIA 68,5 68 68 0 0 204,5

17 WIMPYS LITTLE YANKEE BIANCHI LISA SARAO BERNARDO 67,5 68,5 66,5 0 0 202,5

18 SILVER GEE BOY LE FRANCO ENRICO FRANCO ENRICO 66,5 66 65 0 0 197,5

19 RS ROAN JACS FRIGERI SILVIA MONDINI GIORGIO 65 66 65,5 0 0 196,5

20 TH TIPTOP BLU CARACCIOLO/LUKACS CRICRI GIUSEPPE 66 64 65 0 0 195

21 GREAT SMART DELMASO FERRAROL MAURIZIO CARRARO PAOLO 62,5 65,5 65 0 0 193

22 GOLDENARC LUCCHINA CHRIS LUCCHINA CHRIS 0 0 0 0 0 0

22 CHIC JO PLEASE REDAELLI PIERANGELO MARTINI WALTER 0 0 0 0 0 0

22 ARC SPIRIT OF BH ANTONUTTI VALENTINO ANTONUTTI VALENTINO 0 0 0 0 0 0

22 PRETTY ROYAL BH TOULZA CLAIRE TOULZA CLAIRE 0 0 0 0 0 0

22 PEPITA OF STARS ROSSI SOPHIA MANOZZO VALTER 0 0 0 0 0 0

22 CN PRETTY BABY MIFI AGOSTINI BETTINA PAVONI ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0

22 MY MILLY PRIDE FICCADENTI MICHELE FICCADENTI MICHELE 0 0 0 0 0 0

22 DEANOS LIL WHIZ BELLI CRISTIAN MORA LEONARDO 0 0 0 0 0 0

22 HOWDYS HICKORY REITER ANGELIKA REITER ANGELIKA 0 0 0 0 0 0


